
Pasākumu Ekspo Mūziķu skate 2024

1. Vispārīga informācija.

“Pasākumu  Ekspo  Mūziķu  skate  2024”  notiek  Pasākumu  Ekspo  laikā  ar  mērķi  pasākumu

organizatorus  iepazīstināt  ar  aktuāliem  un jauniem izpildītājmāksliniekiem,  kurus  iespējams

iekļaut  gan  publisku,  gan  slēgtu  (korporatīvu)  pasākumu  programmās,  kuru  koncertus  un

priekšnesumus iespējams rīkot Latvijā. Skati organizē Latvijas Pasākumu forums (Nodibinājuma

reģ. nr. 40008313881). 

2. Mūziķu skates apraksts 

Turpinot  2018.  gadā  uzsākto  iniciatīvu  iepazīstināt  pasākumu  organizatorus  visā  Latvijā  ar

jauniem, interesantiem mūziķiem un muzikālajiem projektiem, 2024. gada 27. februārī, no plkst.

11.00  līdz  plkst.  18.00  Arēnā  Rīga  norisināsies  Pasākumu  Ekspo  Mūziķu  skate.  Ekspo

dalībniekiem šī  būs lieliska iespēja uzzināt par jaunumiem latviešu muzikālo apvienību jomā,

savukārt mūziķiem ir iespēja iepazīstināt ar savu daiļradi un iespējams izveidot sadarbību ar

pasākumu  organizatoriem.  Mūziķu  skate  līdz  šim  ir  notikusi  Latvijas  Pasākumu  foruma

ietvaros. Skatē aicināti piedalīties gan jaunie muzikālie projekti, kā arī jau zināmas grupas un

izpildītāji.  Mūziķu  skate  tiks  filmēta  un  demo  ieraksti  būs  pieejami  Latvijas  pasākumu

rīkotājiem.

3. Dalības pieteikšanas laika plāns, dalības maksa. 

3.1 Dalību var pieteikt jebkurš Latvijas mūziķis, muzikālā apvienība, solists.

3.2 Dalībniekiem jānosūta pieteikums uz e-pastu info@pasakumuforums.lv, iekļaujot:

- muzikālās apvienības / grupas / solo izpildītāja nosaukumu,

- īsu aprakstu,

- dalībnieku skaitu un sastāvu,

- tehniskās nepieciešamības (raiderus),

- reklāmas fotogrāfijas un linkus uz sociālajiem tīkliem,

- plānoto skates programmu,

- plānotās programmas demo, ierakstu (linki),

- rekvizītus (informāciju rēķinam).



3.3 Katrai muzikālajai apvienībai / grupai / solo izpildītājam ir noteikta dalības maksa - 50,00

EUR (piecidesmit  eiro,  00  centi).  Pēc  pieteikuma  saņemšanas,  balvas  organizators  izraksta

rēķinu par dalību uz pieteikumā norādītajiem rekvizītiem. Skatē piedalās tikai tie dalībnieki, kas

samaksājuši dalības maksu.

4. Tehniskā informācija dalībniekiem 

4.1.  Mūziķu  skatē  katram  mūziķim  atvēlētas  20  minūtes,  lai  uzstādītos,  izmēģinātu  skaņas

tehniku (veiktu line check) un sagatavotos priekšnesumam. Priekšnesuma ilgums – 20 minūtes.

Mēģinājums notiek pirms uzstāšanās. Iespēju robežās organizators paredzēs papildus pauzes un

pēc  nepieciešamības  centīsies  koriģēt  mēģinājumu  un  uzstāšanās  laikus,  ja  būs  tāda

nepieciešamība.

4.2.  Organizators  nodrošina  zāles  apskaņošanu  (PA),  klasisko  backline  rock  setu,  skaņas

ierakstu,  video  filmēšanu  un montāžu.  Papildus  un speciālas  (individuālas)  nepieciešamības

nodrošina  muzikālā apvienība / grupa / solo izpildītājs pats.

5. Organizatora tiesības.

5.1. Organizatoram ir tiesības atteikt izpildītāja dalību gadījumos, kad izpildījums var aizskart

kādu auditorijas daļu, neatbilst Latvijas Republikā  spēkā  esošiem normatīvajiem aktiem, tajā

saskatāmi autortiesību pārkāpumi vai komerciāli paziņojumi.

5.2.  Organizators  neveic  izpildījuma  māksliniecisku  cenzēšanu  un  vai  satura  ietekmēšanu.

Organizators augsti vērtē mākslinieciskās izteiksmes brīvību. 

5.3. Organizatora lēmumi attiecībā uz konkursa norisi un izpildījumu ir neapstrīdami un galīgi.

6. Skates video ieraksta izmantošana.

6.1. Organizators izvietos skates video savos interneta resursos, pirms tam saskaņojot saturu ar

skates dalībnieku. Skates dalībnieks garantē, ka tas var nodot visas tiesības darbu publiskošanai

Latvijas Pasākumu foruma resursos.

7. Kontakti 

7.1. Neskaidrību gadījumā  kontaktējieties ar organizatoru, sūtot jautājumus uz e-pasta adresi:

info@pasakumuforums.lv


